
UCHWAŁA NR 13/2008 
RADY WYDZIAŁU PRZYRODNICZEGO 

z dnia 25 lutego 2008 
 
 
 
w sprawie: powołania Komisji ds. oceny nauczyciela akademickiego. 
 
 
Na podstawie §43 Statutu Kolegium Karkonoskiego Rada Wydziału Przyrodniczego uchwala, 
co następuje: 
 
 

§1 
Opiniuje pozytywnie Komisje d/s oceny nauczyciela akademickiego w składzie: 
prof. dr hab. Halina Kleszczyńska 
dr Beata Stępień 
dr Marian Michalski 

 
 

 
§2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dziekanowi. 
 
 
 

§3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY WYDZIAŁU 
 

 
dr Andrzej Błachno 

 
 


